
Zarządzenie Nr 502 / 2176  / 14 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia  6  lutego   2014 r. 
 
 

w sprawie powołania Rady Muzeum działającej przy Muzeum w Koszalinie  
 
 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie,  
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  
3 marca 2008 roku z późniejszymi zmianami,  art. 11 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 
1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987) i  § 12 Statutu Muzeum  w Koszalinie                         
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 9 stycznia   2013, poz. 103), zarządzam co 
następuje: 
 
§ 1. Przy Muzeum w Koszalinie powołuję  Radę Muzeum zwaną dalej „Radą”. 
 
§ 2. W skład Rady wchodzą: 
1)Stanisław Skład – Stowarzyszenie Architektów Polskich SARP Oddział  Koszalin, 
2) Mieczysław Jaroszewicz – Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku, 
3) Mirosława Janiel – Bank Gospodarki Żywnościowej S.A. w Koszalinie, 
4) Ewa Miśkiewicz-Żebrowska –Związek Polskich Artystów Plastyków, Okręg Koszalin-Słupsk, 
5) Edward Grzegorz Funke –  Rada Kultury przy Prezydencie Miasta Koszalina, 
6) prof. dr hab.  Jacek Ojrzanowski – Politechnika Koszalińska, 
7) prof. dr hab.  Bogusław Polak –   Politechnika Koszalińska, Instytut Pamięci Narodowej, 
8) dr hab. prof. nadzw. Roman Drozd  -  Akademia Pomorska w Słupsku, 
9) dr Janusz Nekanda-Trepka – Architekt, Rzeczoznawca Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego,  
10) Joanna Chojecka - Archiwum Państwowe w Koszalinie. 
 
§ 3. Obsługę techniczną Rady zapewni Muzeum w Koszalinie. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                         Prezydent Miasta 
                                                                                                             Piotr Jedliński 
 


